各 位

平成 17年５月９日

会社名     株式会社アイ・オー・データ機器
代表者     代表取締役社長 細 野 昭 雄
問い合わせ先  総務部部長 ＩＲ担当 山森光久
ＴＥＬ     ０７６－２６０－３３７７

欧州地区駐在員事務所開設に関するお知らせ

当社は、ドイツ連邦共和国ベルリン市において技術情報収集活動を目的とする欧州駐在員

事務所を開設しましたので、お知らせいたします。

記
（ 駐在員事務所の概要 ）

（１）名称      ：株式会社アイ･オー･データ機器 欧州駐在員事務所

（英文表記：I-O DATA DEVICE, INC. Europe Representative Office）
（２）開設年月日   ：平成 17年５月 1日
（３）所在地     ：Auf dem Grat 22, 14195 Berlin, GERMANY
   現地責任者   ：堀岡 宏至（駐在員事務所長）
（４）開設目的    ：

① 欧州市場へ通用する製品開発を行うべく、現地市場のトレンド及び市場要

求仕様の調査を行う。
② 欧州地区各メーカーとの技術情報の交換を行い、本社での製品開発へのフィ
ードバックを行う。

③ 環境・安全規格動向の調査を行う。

以上